
gl 1

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin v hotovosti č. 982407-1460/2010,
E/2016/8366

 

\-/_-

Dodatek č.3 ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin

č. 982407-1460/2010, EI2016I8366

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „ Prodávající
“

Vratislav Fremr

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

Zapsán/a v živnostenském rejstříku

korespondenční adresa:

ID CČK

dále jen „ Kupující
“

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

XXXXXXXXXX

Ing. Pavlem Smyčkem, ředitelem PS Severní Čechy
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Jateční 43 6/77, 401 01 Ústí nad Labem

XXXXXXXX

XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX

Harrachov 478, 512 46

11092173

XXXXXXXXXXXX

Vratislavem Fremrem, majitelem

u Městského úřadu Tanvald

Vratislav F remr, INFOSERVIS - HARRACHOV, Harrachov 478,
512 46

XXXXXXXXX

Prodávající a Kupující dále každý jednotlivě také jen „Smluvní strana“, nebo společně jen „Smluvní strany“
uzavírají tento

Dodatek č. 3

ke smlouvě 0 prodeji poštovních cenin č. 982407-1460/2010 ze dne22.3.2011 (dále jen „Smlouva“), kterým
se Smlouva mění následovně:

Strana 1 (celkem 2)



 

E/2016/8366
m)

l

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o prodeji poštovních cenin v hotovosti č. 982407-1460/2010,

Čakápošta

 

1.1

1.2

2.1.

2.2.

2.3.

V_-_-”

l. Ujednání

Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení bodu 7.1 v Čl. 7 Smlouvy

následujícím textem:

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu neurčitou. Smluvní

strany si ujednávají možnost výpovědi bez uvedení důvodu s výpovědní dobou jeden měsíc, která

počíná běžet následujícím dnem po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. Pokud Kupující

písemně odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnutí změn Ceníku vypovídá tuto

Smlouvu. V případě odmítnutí změn Ceníku počíná běžet výpovědní doba dnem doručení oznámení

o odmítnutí změn Ceníku Prodávajícímu, přičemž skončí ke dni nabytí účinnosti změny Ceníku.

Výpověď musí být doručena Prodávajícímu přede dnem, kdy má navrhovaná změna Ceníku nabýt

účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Ceníku musí mít písemnou formu, podpis Kupujícího

na nich musí být úředně ověřen, nebo učiněn před zaměstnancem Prodávajícího. Veškeré písemnosti

související s touto Smlouvou musí být doručeny druhé Smluvní straně prostřednictvím veřejné datové

sítě do datové schránky, osobně, nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Prodávající se

s Kupujícím může též dohodnout, že písemnosti související s touto Smlouvou budou doručovány faxem

nebo na elektronickou adresu.

Smluvní strany se dohodly na vložení nového ustanovení bodu 1.3 do čl. 1 Smlouvy následujícího
znění :

Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že Prodávající není povinen akceptovat objednávku

Kupujícího nebo můžejednostranně omezit množství Zboží, které Kupujícímu umožní odebrat.

2. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek č. 3 je účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

dvou výtiscích.

V Ústí nad Labem dne 4.
12./le

V Harrachově dne

XX
./

1

X

Prodávající:

XXXXXXXXXX

Kupuj íc í:

XXXXX
X

X X

X

X

X
XXXXXX

Ing. Pavel Smyček Vratislav Fremr

ředitel pobočkové sítě majitel

V zastoupení:

Ing. Renata Ferstelová

vedoucí oddělení Podpory PS SC
-r Nl

„ :a: &#39;354

 
v

i :5,933 Strana 2 (celkem 2)


